
 
 

UCHWAŁA NR LX/598/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/351/2021 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 3 marca 2021r. 
w sprawie: przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kartuzy 

na lata 2021-2025 . 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 pkt 8b ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 172  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 6 do  wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Kartuzy na lata 2021-2025 stanowiącym wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do zbycia w latach 2021-
2025, dodaje się pozycję 56 zgodnie z tabelą: 

Lp Miejscowość Ulica  Nr budynku Nr lokalu 
gminnego 

Łączna liczba 
lokali 
mieszkalnych 
w budynku  

Ilość lokali 
wykupionych 

Lokale 
przezna-
czone do 
zbycia  

56 Sianowska 
Huta 

- 10 3 3 2 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3470



§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Mariusz Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3470


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-22T13:27:10+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




